Kommun LULEÅ

Bostadsrättförening HSB BRF MJÖLKUDDEN

Lägenhet nr 52-2028-1-56

Adress Mjölkuddsvägen 15
973 41 Luleå

Område Mjölkudden

Bostadsrättshavare D-nr F-2425-25-25

2.2 Allmän beskrivning

2.3 Marknadsvärde

Marknadsvärde per december 2025
1 200 000 KRONOR

Enmiljontvåhundratusenkronor

Bedömt värdeintervall 1 140 tkr - 1 260 tkr

Nyckeltal
Kr/m² (marknadsvärde / boarea) 20 870

3 Värderingsunderlag
3.1 Sakuppgifter

Information om värderingsobjektet har erhållits från okulärbesiktning,
fotografier, kartor, sakuppgifter från offentliga register samt i

[...]

Normalt skick,
medför att marknadsvärdet för värderingsobjektet sammantaget
bedöms ligga under medelvärdet för referensobjekten och bedöms
uppgå till 1 200 000 kr, motsvarande 20 870 kr/m².

7.3 Marknadsvärde ortprismetoden

Marknadsvärde per december 2025
1 200 000 KRONOR

Enmiljontvåhundratusenkronor

Bedömt värdeintervall 1 140 tkr - 1 260 tkr

Nyckeltal
Kr/m² (marknadsvärde / boarea) 20 870

Umeå 2025-12-22

VärderingsInstitutet Norra AB

Erik Hernblom Lars Lindqwist 
Jägmästare & Civilekonom Fastighetsvärderare 

Sid 12 (21)

VÄRDERINGSINSTITUTET